3  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL                                   ANO I  - N° 27 -  QUINTA – FEIRA, 08  DE  ABRIL DE 2021

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

MARCOS ANTÔNIO LEMOS RIBEIRO

SECRETÁRIO MUN. DA INFRAESTRUTURA,

DESENV. URBANO E MOBILIDADE

Decreto nº 006/2021

PORTARIA N°. 121, DE 18 DE MARÇO DE 2021.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE PORTO NACIONAL – TO, no uso de suas atribuições

legais, resolve REVOGAR em todos os seus termos o

Processo Administrativo nº 2020020607 e

consequentemente a licitação por PREGAO ELETRONICO

SRP Nº 001/2021 FMS, tendo como objeto o REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS

HOSPITALARES (CONSUMO E PERMANENTES) E

CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo em vista razões de

interesse público decorrente de fato superveniente

devidamente comprovado através do Parecer Jurídico da

Assessoria Jurídica, inserta no competente processo

licitatório.

Porto Nacional – TO, 06 de Abril de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

LORENA MARTINS VILELA

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Decreto nº 004/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE